
 
 

NEWS RELEASE 
 

 
 

2019年 10月 21日 
 

 

令和元年台風第 19号：支援物資供給のお知らせ 
 
 台風第 19号の影響により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 
当社では、有事の際の被災者支援を目的に、現在、全国 16 の地方自治体と災害救

助物資の供給に関する協定を締結しております。 
 
この度、同協定に基づき、下記の通り物資を供給致しました。 
今後も各自治体からの要請には、速やかに対応して参ります。 
被災地の一日も早い復旧・復興を祈念しております。 

 
記 

 
【支援物資内訳】 
 

10月 12日（土） 
要請元 お届け先 商品 数量 

ひたちなか 
市役所 ひたちなか市 

ペットボトル飲料（500mLタイプ） 192本 

ペットボトル飲料（2L） 60本 

パン 68個 

おにぎり 13個 
 

10月 19日（土） 
要請元 お届け先 商品 数量 

茨城県庁 水戸市 

湿布 40箱 

絆創膏 50箱 

栄養ドリンク 300本 
 

以上 


